Melasse aus Rohrzucker bio 25kg

Betegnelse: Melasse aus Rohrzucker

Beskrivelse: Bio-Zuckerrohrmelasse ist ein hochwertiges Nebenprodukt der Zuckerherstellung. Sie hat einen leicht herben,
malzigen Geschmack, der an Lakritz erinnert. Durch ihr einzigartiges Aroma eignet sich Melasse hervorragend zum Sif3en von
dunklen Backwaren wie Lebkuchen und Vollkorngebéack. Sie ist nicht nur in Backwaren beliebt, sondern verleiht auch kréftigen
Sol3en und Marinaden eine natirliche, wohlschmeckende Siie und dunkle Farbe. In Joghurt oder Quark sorgt sie fir leichte StiRe
und geschmackliche Abwechslung.

Forberedelse: Zum SufRen und Verfeinern von dunklen Gebacken wie Lebkuchen und Vollkornbackwaren, Musli, Porrigde, Saucen
und Marinaden.

Ingridients: sugarcane molasses*

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Réakost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Ja

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Nej

@kologisk: Ja

Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestarrelse er 25kg. Den endelige
emballageenhed fremgar af ordrebekreeftelsen.
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values
Unprepared per 100 g

Calorific value kj 48 Kj

Calorific value kj 1233 kj

Calorific value 11 kcal
kcal
Calorific value 295 kcal
kcal
Fat 05¢g
Of which 05¢g
saturated fatty
acids
Carbohydrates 68.4 g
Of which sugar 629
Fibers 29g
Protein 279
Salt 0.04¢g
Allergens
Example®ompany
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https://ny.bode-okologisk.dk/detail/01958d63e57770b6af74ca125220a2e3

Gluten-containing cereal No

Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
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Sesame No

Walnuts No

Wheat No

Example Company

Page 3



